ANEXA NR. 1 LA HOTARAREA NR. 60 DIN 15.11.2019

Executia bugetului local — sectiunea de functionare la sfdrsitul trimestrului Ill 2019 se
prezinta dupd cum urmeaza:

COD INDICATOR DENUMIRE PREV.BUG.INITI = PREV.BUG.TR ' INCAASARI
ALE IM/DEF. REALIZATE
\Y TOTAL VENITURI 2935050,00 2581550,00 2348275,51
49.90 VENITURI PROPRII 836050,00 736550,00 614713,51
00.02 I. VENITURI CURENTE 2720550,00 2417050,00 2293713,51
00.03 A. VENITURI FISCALE 2595500,00 2336000,00 2229601,22
00.04 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 410000,00 367000,00 312438,32
CASTIGURI DIN CAPITAL
00.05 Al11. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 1000,00 1000,00 442,00
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE JURIDICE
03.02 Impozit pe venit 1000,00 1000,00 442,00
03.02.18 Impozitul pe veniturile din 1000,00 1000,00 442,00
transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul
personal
00.06 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 387000,00 347000,00 296122,32
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE
04.02 Cote si sume defalcate din 387000,00 347000,00 296122,32
impozitul pe venit
04.02.01 Cote defalcate din impozitul pe 187000,00 167000,00 136431,32
venit
04.02.04 Sume alocate de consiliul 200000,00 180000,00 159691,00
judetean pentru echilibrarea
bugetelor locale
00.07 A13. ALTE IMPOZITE PE 22000,00 19000,00 15874,00
VENIT,PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL
05.02 Alte impozite pe venit, profit si 22000,00 19000,00 15874,00



05.02.50

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

16.02

16.02.02

16.02.02.01

castiguri din capital

Alte impozite pe venit, profit si
castiguri din capital

A3. IMPOZITE SI TAXE PE
PROPRIETATE

IMPOZITE SI TAXE PE
PROPRIETATE

Impozit pe cladiri
Impozit pe cladiri persoane fizice

Impozit pe cladiri persoane
juridice

Impozit pe terenuri

Impozit pe terenuri persoane
fizice

Impozit pe terenuri persoane
juridice

Impozitul pe terenul extravilan

Taxe judiciare de timbru, taxe de
timbru pentru activitatea
notariala si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe
proprietate

A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI
SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

sume defalcate din TVA pentru
subventionarea energiei termice
livrate populatiei

sume defalcate din TVA pentru
ajutor social si ajutor pentru
incalzirea locuintei cu lemne,
carbuni si combustibili petrolieri

Taxe pe utiliz bunurilor, autoriz
utiliz bunurilor

Taxa asupra mijloacelor de
transport

Taxa asupra mijloacelor de
transport detinute de persoane

22000,00

242500,00

242500,00

43000,00
31000,00

12000,00

162500,00

50000,00

2000,00

110500,00

3000,00

34000,00

1937000,00

1889000,00

135000,00

1754000,00

48000,00

44000,00

38000,00

19000,00

237000,00

237000,00

40500,00
29500,00

11000,00

162500,00

50000,00

2000,00

110500,00

3000,00

31000,00

1727000,00

1685000,00

138000,00

1547000,00

42000,00

38000,00

33000,00

15874,00

195430,70

195430,70

31993,00
22957,00

9036,00

128936,70

32871,70

1095,00

94970,00

7504,00

26997,00

1716563,20

1679000,00

132000,00

1547000,00

37563,20

34147,20

29264,20



16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

30.02.50

00.14

33.02

33.02.08

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

fizice

Taxa asupra mijloacelor de
transport detinute de persoane
juridice

Taxe si tarife pentru elib de
licente si autoriz

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE
FISCALE

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si
inchirieri

Alte venituri din concesiuni si
inchirieri de catre institutiile
publice

Alte venituri din proprietate

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII

Venituri din prestari de servicii si
alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din recuperarea
cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative,
eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte
sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte
sanctiuni aplicate de catre alte
institutii de specialitate

6000,00

4000,00

6000,00

6000,00
6000,00
125050,00
28000,00
28000,00

28000,00

28000,00

0,00

97050,00

0,00

0,00

0,00

3000,00

3000,00
98550,00

98550,00

98550,00

5000,00

4000,00

5000,00

5000,00
5000,00
81050,00
25000,00
25000,00

25000,00

25000,00

0,00

56050,00

0,00

0,00

0,00

3000,00

3000,00
57550,00

57550,00

57550,00

4883,00

3416,00

5169,00

5169,00
5169,00
64112,29
19601,64
19601,64

19382,16

19382,16

219,48

44510,65

1216,00

1212,00

4,00

2255,00

2255,00
41039,65

41039,65

41039,65



37.02 Transferuri voluntare, altele decat -4500,00 -4500,00 0,00
subventiile
37.02.03 Varsaminte din sectiunea de -4500,00 -4500,00 0,00
functionare
00.17 V. SUBVENTII 214500,00 164500,00 54562,00
00.18 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE 214500,00 164500,00 54562,00
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
42.02 Subventii de la bugetul de stat 214500,00 164500,00 54562,00
00.20 B. CURENTE 214500,00 164500,00 54562,00
42.02.34 Subventii pentru acordarea 40000,00 5000,00 4568,00
ajutorului pentru incalzirea
locuintei
42.02.41 Subventii de la bugetul de stat 67500,00 52500,00 49994,00
pentru finantarea sanatatii
43.02 Subventii de la alte administratii 107000,00 107000,00 0,00
43.02.34 Sume alocate din bugetul ANCPI 107000,00 107000,00 0,00
pentru finantarea lucrarilor de
inregistrare sistematica din cadrul
Programului national de cadastru
si carte funciard
DENUMIRE COD CREDITE CREDITE PLATI
INDICATOR BUG.INITIALE = DEFINITIVE = EFECTUATE

Capitole: 51.02.01.03

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1002900,00 878900,00  695947,89
Cheltuieli salariale in bani 10.01 968000,00 = 849000,00 668116,89
Salarii de baza 10.01.01 802000,00 = 720000,00 555068,89
Alte sporuri 10.01.06 29000,00 25000,00 18159,00
Indemnizatii platite unor persoane din 10.01.12 100000,00 76000,00 73370,00
afara unitatii

Indemnizatie de hrana 10.01.17 37000,00 28000,00 21519,00




Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
interteselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL VI ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne.

Alte transferuri curente interne
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

10.02
10.02.06
10.03
10.03.07
20

20.01
20.01.01
20.01.02
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01.08

20.01.30

20.02
20.05
20.05.30
20.06
20.06.01
20.13

20.25

20.30
20.30.01
20.30.03
20.30.30
55

55.01
55.01.18
59

59.11

12900,00
12900,00
22000,00
22000,00
299840,00
253390,00
5000,00
3500,00
28500,00
2000,00
13000,00
26500,00

174890,00

16000,00
10750,00
10750,00
1000,00
1000,00
2000,00

11650,00

5050,00
2000,00
750,00
2300,00
13200,00
13200,00
13200,00
41100,00

41100,00

12900,00
12900,00
17000,00
17000,00
218740,00
172290,00
5000,00
3500,00
28500,00
1700,00
13000,00
24500,00

96090,00

16000,00
10750,00
10750,00
1000,00
1000,00
2000,00

11650,00

5050,00
2000,00
750,00
2300,00
13200,00
13200,00
13200,00
41100,00

41100,00

12900,00
12900,00
14931,00
14931,00
106319,48
98136,34
2986,21
1241,46
5718,37
496,87
12525,10
18287,68

56880,65

1209,00
3591,49
3591,49
0,00
0,00
0,00

1719,00

1663,65
922,50
741,15

0,00
13196,00
13196,00
13196,00
28570,00

28570,00



recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0,00 0,00 -714,80
recuperate in anul curent
Plati efectuate in anii precedenti si 85.01.01 0,00 0,00 -714,80

Capitole: 54.02.05

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

50.04

5000,00

5000,00

0,00

Capitole: 61.02.05

Cheltuieli salariale in bani 10.01 53250,00 42250,00 39729,00
Salarii de baza 10.01.01 46450,00 36450,00 35972,00
Alte sporuri 10.01.06 2800,00 2800,00 1661,00
Indemnizatie de hrana 10.01.17 4000,00 3000,00 2096,00
Contributii 10.03 1200,00 900,00 852,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1200,00 900,00 852,00

Bunuri si servicii 20.01 6000,00 6000,00 0,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5500,00 5500,00 0,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si | 20.01.30 500,00 500,00 0,00
functionare

Deplasari, detasari, transferari 20.06 200,00 200,00 0,00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 200,00 200,00 0,00
Alte cheltuieli 20.30 1000,00 1000,00 1000,00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 1000,00 1000,00 1000,00

Capitole: 61.02.50




Cheltuieli salariale in bani 10.01 132000,00 | 107500,00 96463,00
Salarii de baza 10.01.01 106000,00 87000,00 80014,00
Alte sporuri 10.01.06 14500,00 11500,00 8595,00
Indemnizatie de hrana 10.01.17 11500,00 9000,00 7854,00
Cheltuieli salariale in natura 10.02 4350,00 4350,00 4350,00
Tichete de vacanta 10.02.06 4350,00 4350,00 4350,00
Contributii 10.03 3000,00 2500,00 2172,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 3000,00 2500,00 2172,00
Pregatire profesionala 20.13 1000,00 1000,00 0,00
Capitole: 65.02.04.01

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 0,00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 0,00 0,00
Deplasari, detasari, transferari 20.06 10000,00 0,00 0,00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 10000,00 0,00 0,00

recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0,00 0,00 -2014,00
recuperate in anul curent
Plati efectuate in anii precedenti si 85.01.01 0,00 0,00 -2014,00

Capitole: 65.02.50




Bunuri si servicii

20.01

10100,00

100,00

0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Ajutoare sociale

20.01.30

57.02

10100,00

9000,00

100,00

9000,00

0,00

4900,00

Tichete de cresa si tichete sociale pentru
gradinita

57.02.03

9000,00

9000,00

4900,00

Capitole: 66.02.08

Bunuri si servicii

20.01

500,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 66000,00 51000,00 47406,00
Salarii de baza 10.01.01 58000,00 45000,00 42647,00
Alte sporuri 10.01.06 4000,00 3000,00 2349,00
Indemnizatie de hrana 10.01.17 4000,00 3000,00 2410,00
Cheltuieli salariale in natura 10.02 1450,00 1450,00 1450,00
Tichete de vacanta 10.02.06 1450,00 1450,00 1450,00
Contributii 10.03 1500,00 1500,00 1069,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1500,00 1500,00 1069,00

500,00

0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

500,00

500,00

0,00

Capitole: 66.02.50.50

Bunuri si servicii

20.01

1500,00

1500,00

0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

1500,00

1500,00

0,00

Capitole: 67.02.03.02




Cheltuieli salariale in bani 10.01 44000,00 39100,00 31329,00
Salarii de baza 10.01.01 38000,00 34000,00 27402,00
Alte sporuri 10.01.06 2100,00 2100,00 1424,00
Indemnizatie de hrana 10.01.17 3900,00 3000,00 2503,00
Cheltuieli salariale in natura 10.02 1450,00 1450,00 1450,00
Tichete de vacanta 10.02.06 1450,00 1450,00 1450,00
Contributii 10.03 1000,00 900,00 701,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1000,00 900,00 701,00
ULV SRS [ [ wew] wo] oo
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 100,00 100,00 0,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 100,00 100,00 0,00
Capitole: 67.02.03.07

functionare

Bunuri si servicii 20.01 3100,00 3100,00 1418,30
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 2000,00 2000,00 405,79
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si | 20.01.30 1100,00 1100,00 1012,51

Capitole: 67.02.05.01

Asociatii si fundatii

59.11

10000,00

10000,00

5755,00

Capitole: 67.02.05.03

Bunuri si servicii 20.01 3100,00 3100,00 959,04
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 200,00 200,00 0,00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 200,00 200,00 0,00




Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

‘ 2700,00

2700,00

959,04

Capitole: 67.02.06

Sustinerea cultelor

59.12

20000,00

20000,00

20000,00

Capitole: 67.02.50

Bunuri si servicii

20.01

70000,00

66500,00

58356,70

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

70000,00

66500,00

58356,70

Capitole: 68.02.05.02

Ajutoare sociale

57.02

186000,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 381000,00 | 366300,00 279189,00
Salarii de baza 10.01.01 335000,00 | 320300,00 248044,00
Indemnizatie de hrana 10.01.17 46000,00 46000,00 31145,00
Contributii 10.03 6000,00 5100,00 6000,00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 6000,00 5100,00 6000,00

170000,00

123838,00

Ajutoare sociale in numerar

57.02.01

186000,00

170000,00

123838,00

Capitole: 68.02.15.01

Ajutoare sociale

57.02

53000,00

18000,00

4568,00

Ajutoare sociale in numerar

57.02.01

53000,00

18000,00

4568,00




recuperate in anul curent in sectiunea de
functionare a bugetului local

Plati efectuate in anii precedenti si 85.01 0,00 0,00 -188,00
recuperate in anul curent
Plati efectuate in anii precedenti si 85.01.01 0,00 0,00 -188,00

Capitole: 70.02.06

Bunuri si servicii 20.01 85010,00 85010,00 30336,30
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 45000,00 45000,00 30336,30
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si | 20.01.30 40010,00 40010,00 0,00
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 5000,00 5000,00 0,00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 5000,00 5000,00 0,00
Capitole: 70.02.50

Bunuri si servicii

20.01

108900,00

108900,00

1446,88

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

108900,00

108900,00

1446,88

Capitole: 74.02.03

Bunuri si servicii

20.01

1000,00

1000,00

0,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

1000,00

1000,00

0,00

Capitole: 74.02.05.01




Bunuri si servicii

20.01

65000,00

65000,00 24992,57

functionare

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

20.01.30

65000,00

65000,00 24992,57

Capitole: 84.02.03.01

Bunuri si servicii 20.01 11300,00 11300,00 11208,02
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si | 20.01.30 11300,00 11300,00 11208,02
functionare
Reparatii curente 20.02 80000,00 80000,00 79967,49
Executia bugetului local —sectiunea dezvoltare la sfarsitului trimistrului Ill 2019 se
prezinta urmatoarele:
INDICATO DENUMIRE PREV.BUG | PREV.BUG.TR ' INCASARI
R .APROBAT | IM/DEF. REALIZATE
E
V TOTAL VENITURI 1569470,0 1569470,00 507905,27
0
49.90 VENITURI PROPRII 462000,00 462000,00 310000,00
00.02 [. VENITURI CURENTE 4500,00 4500,00 0,00
00.12 C. VENITURI NEFISCALE 4500,00 4500,00 0,00




00.14

37.02

37.02.04

00.16

40.02

40.02.14

00.17

00.18

42.02

00.19

42.02.65

00.20

43.02

43.02.31

48.02

48.02.04

48.02.04.

01

C2. VANZARI DE BUNURI SI
SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile

Varsaminte din sectiunea de
functionare

[1l. OPERATIUNI FINANCIARE

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

Sume exced BL pentru finant
chelt SD

V. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat
A. DE CAPITAL

Finantarea programului national
de dezvoltare locala

B. CURENTE
Subventii de la alte administratii

Sume alocate din bugetul AFIR,
pentru sustinerea proiectelor din
PNDR 2014 —2020

Sume primite de la UE/alti
donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020

Fondul European Agricol pentru
Dezvoltare Rurala (FEADR)

Sume primite in contul platilor
efectuate in anul curent

4500,00

4500,00

4500,00

462000,00

462000,00

462000,00

831570,00

831570,00

831570,00
780000,00

780000,00

51570,00
51570,00

51570,00

271400,00

271400,00

271400,00

4500,00

4500,00

4500,00

462000,00

462000,00

462000,00

831570,00

831570,00

831570,00
780000,00

780000,00

51570,00
51570,00

51570,00

271400,00

271400,00

271400,00

0,00

0,00

0,00

310000,00

310000,00

310000,00

197905,27

197905,27

197905,27
197905,27

197905,27

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



DENUMIRE

COD
INDICATOR

CREDITE
BUG.INITIAL
E

CREDITE
DEFINITIVE

PLATI
EFECTUATE

Capitole: 51.02.01.03

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 4500,00 4500,00 4490,00
capitale)

Masini, echipamente si mijloace de | 71.01.02 4500,00 4500,00 4490,00
transport

Mobilier, aparatura birotica sialte | 71.01.03 0,00 0,00 0,00
active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 0,00 0,00 0,00
capitale)

Capitole: 61.02.05

Programe din Fondul European 58.04 322970,00 322970,00 0,00
Agricol de Dezvoltare Rurala

(FEADR)

Finantare nationala 58.04.01 51570,00 51570,00 0,00
Finantare externa nerambursabila | 58.04.02 271400,00 271400,00 0,00

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 95000,00 95000,00 9512,00
capitale)

Masini, echipamente si mijloace de | 71.01.02 95000,00 95000,00 9512,00
transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 0,00 0,00 0,00
capitale)




Capitole: 65.02.04.01

capitale)

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 368000,00 368000,00 296842,96
capitale)
Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 368000,00 368000,00 296842,96

Capitole: 67.02.03.07

capitale)

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 37400,00 37400,00 0,00
capitale)
Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 37400,00 37400,00 0,00

Capitole: 70.02.50

Active fixe (inclusiv reparatii
capitale)

71.01

125000,00

125000,00

2997,00

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

71.01.03

0,00

0,00

0,00

Alte active fixe (iunclusiv reparatii
capitale)

71.01.30

125000,00

125000,00

2997,00

Capitole: 74.02.05.01

Active fixe (inclusiv reparatii
capitale)

71.01

0,00

0,00

0,00




Alte active fixe (iunclusiv reparatii

capitale)

‘ 71.01.30

‘ 0,00

0,00 ‘

0,00 ‘

Capitole: 74.02.06

capitale)

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 611600,00 611600,00 59670,50
capitale)
Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 611600,00 611600,00 59670,50

Capitole: 84.02.03.01

Active fixe (inclusiv reparatii 71.01 5000,00 5000,00 2072,63
capitale)
Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 5000,00 5000,00 2072,63
capitale)

Executia bugetului institutiilor publica si activitatilor finantate integral sau partial din
veniturile proprii —sectiunea de functionare la sfarsitul trimestrului Ill 2019 se prezinte
dupa cum urmeaza:

COD DENUMIRE PREV.BUG.INITIALE = PFREV.BUG. ' INCASARI
INDICATOR TRIM/DEF REALIZATE

V TOTAL VENITURI 7000.00 5000.00 0.00
49.90 VENITURI PROPRII 7000.00 5000.00 0.00
00.02 l. VENITURI CURENTE 7000.00 5000.00 0.00
00.12 C. VENITURI NEFISCALE 7000.00 5000.00 0.00
00.13 C1. VENITURI DIN 7000.00 5000.00 0.00

PROPRIETATE

30.10 Venituri din proprietate 7000.00 5000.00 0.00
30.10.05 Venituri din concesiuni si 7000.00 5000.00 0.00




inchirieri
30.10.05.30 Alte venituri din concesiuni si 7000.00 5000.00 0.00
inchirieri de catre institutiile
publice
DENUMIRE COD CREDITE CREDITE PLATI
INDICATOR BUGETARE DEFINITIVE EFECTUATE
INITIALE

Bunuri si servicii

20.01

7000.00

5000.00

5000.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30

7000.00

5000.00

5000.00




